BECCAMASE

BAITEVHA

nypPu
TPAOVLMOHHBIN MPY3UHCKUA XIEB

MUHUN-XAYHATTYPU
CIPMBAMU / C KPEBETKOW U CHEXKHbBIM KPABOM
/ C OCTPOW MSAICHOWM HAYMHKOW

CET MUHU-XAYATYPU 3 LUT

AOXAPCKUNIN XAHATTYPU

TPALVLMOHHAS TOOOHKA C HETPAOULIMOHHO
BOSMbLUMM KOMUMHECTBOM CbIPA, B KOTOPOW MIbIBET
30MOTUCTbIN, KAK COTHLLE, AUYHbBIN XETOK

MEMPEJTbCKUIN XAYAMYPU
METPESTbl HE YKAJTEIOT CbIPA

XAYAIYPU «BECEJTNO3E»
HALL OUPMEHHbIV XAYATYPU

(AMATA

100

100
630

680

700

OPYTOW CANAT OT BYEbl KWKABWO3E
CAJTAT U3 MPSHBIX TOMATOB C KPACHBIM JTYKOM

TAA TAA

KIMACCUYECKUNI MPY3UHCKIMI CANAT U3 CBEXXUX
OBOLLEV C JOBABJIEHVEM MOJIOTOTO MPELIKOTO
OPEXA, KPACHOTO JTYKA U 3EMEHM

COJTHEYHA4 TOIrPA
CAJIAT C NMEYEHOW ThIKBOW
M OBNEMUXOBOW 3ATIPABKOM

KBAPEJIN
CAJIAT C XPYCTSLLM BAKITAYKAHOM
1 BANEHOW YTKOW

TBUJTN KATAMUA
MUKC CAJIAT C LibIMTEHKOM
MO 3ANPABKOW «BECEMA3E»

CAJAT C XPYCTALLMNM BAKITAXXAHOM
CAJNAT C XPYCTALLIM BAKITAXAHOM, CMENbIMY
TOMATAMW, TBOPOXHbBIM KPEMOM W CITALKUM
YWV COYCOM

(Y

410

450

720

610

630

XAPYO
HALMOHANBHbIN MPY3NHCKNM CYN
C PMCOM W CMELIMSIMU

BEXXMKOC HAHAXN
TYLWEHHAS B TIMHAHOM FOPLLKE BAPAHWHA
B ['YCTOM BYJIbOHE C OBOLLAMM

UMXNPTMA

TbIKBEHHbIV KPEM-CYT
C KPEBETKAMW BUCK

550

690

410
550

ME3E

UAUbIKA MO-TBUNTNCCKA
KMCNO-MPSIHBI COYC HA OCHOBE MALIOHM
COMNYPLIOM

MYXAMMAPA
MPAHAS MACTA U3 3ANEYEHHbIX MEPLIEB

PUMNET N3 TOMTEHOW YTKU
HE MEPEMYTAMTE! 3TO HE MALLUTET, A PUMET

CAJ1bCA XEOPXNAHA
TOMATHAS CAITbCA C MEYEHbBIM MEPLIEM

NKPA «(3AMOPCKAA»
MKPA 13 PYBIEHOMO 3AMEYEHHOTO BAKITAXKAHA

ABJTABAPUOAH
CNVBOYHDBIV KPEM C BANEHBIMU TOMATAMU
N TAPXYHOM

CET ME3E 3WT/5WT

LLALLBIKW MO-TBUTNCCKN, MYXAMMAPA,
NKPA <3AMOPCKAS», PUNET U3 TOMITEHOM
YTKWN, CAJTIbCA XEOPXMAHA

KATAMUN KMHO3MAPU
OBYKAPEHHbIE B MAHMPOBKE
NOMTUVIKM LbIMEHKA

KPOKMO3E N3 LLYKNHA
YKAPEHHbIE BO ®PUTIOPE LLAPUKM U3 LIYKUHM.
MOOAKTCA C COYCOM LIALLbIKM

BALOPUIMKAHU
PYNETUKM N3 BAKITAXKAHOB C HAYMHKOW N3 PELLKOIO
OPEXA M CTMELIMIA

BAOPUOXAHU TPAHL,

3AMEYEHHbBIN BAKITAXAH C TOMATAMU U MAPME3AHOM

MPY3NHbI HE YMEIOT TOTOBUTb JOJTIMA
PYMETbI U3 BUHOTPALHbIX TMCTHEB

W PYBJIEHOTO MSICA C IOBAB/TEHVEM PUCA

W 3EMEHW. MOAAETCH C COYCOM MALIOHM

M3E
HAPEHbIE KYCOYKM CYMTYTYHU

ADKAMNCAHOANU
MPY3MHCKOE OBOLLHOE PATY,
MPUTOTOBJTIEHHOE MO PELLEMTY
BECE/TMO3E

CbIPHbIV ASPOOPOM
ACCOPTU CbIPOB

KAPTO®EJIbHbIE YATMCbI
Mo HALLEMY PELEMNTY

3AKYCKA U3 BAJTEHbIX MACHbIX
OEJTMKATECOB

CET XPYCTUO3E C COYCAMU

230

350

410

320

320

320

890/1390

530

470

490

610

570

470

490

690

290

690

1250



[OPRNIIE hAOAA

OYKAXYPU 610 /670
KYPUUA/ CBUHUNHA

TPAOVNUMOHHOE CEMEMHOE YXAPKOE

YAKAMY/IN 750
TYLLEHAA BAPAHVHA B BEJTOM BVHE C TAPXYHOM,

3ESTEHBIO 1 COYCOM TKEMAJIN

YALLYLUYU 650

TYLWEHAA TOBAOMHA CO CrE/TbIMM TOMATAMA
N TOMTUKAMW CINALOKOIO MEPLA

LibILbITA 830
3AMEYEHHDI LibIMNEHOK-KOPHULLIOH
C MATbIM KAPTO®E/TEM

TOMIJIEHbIE TOBAXXbU LLIEYKA 860
C PU3OTTO N TPUBAMU

[7Hb | MAHTAS

LIALLbIK 610/ 670/ 870
KYPULIA / CBUHUHA / BAPAHNHA

NONAa-KEBAB 590/710
KYPULIA / BAPAHMHA

CET-FPUJS1b KAPYCE/1b-MAPYCE/1b 3100

LUALLMBIK M3 KYPUHOTO BEOPA, LUALLJBIK M3 CBUHMHDbI,
LUALLUMBIK M3 BAPAHUHDI, JTKONA-KEBAB BAPAHNHA,
TMONA-KEBAB KYPULIA, OBOLLIN-TPUITb

PAOYXXHAA ®OPESb 740
C COYCOM KMHO3MAPU

oBOLWM-rPUINb 450
3AMEYEHHbIV KAPTO®ESb 270
CALEEBENN | ADXUNKA | TKEMAITA 100

MALIOHU | CMETAHA | HAPLLIAPAB

AIRyAN

DOAPLLYITN 420
C OOMALLUH/M ®APLLIEM N COYCOM M3 KNH3bI

YTKYITN 470
C YTKOW B BYJIbOHE OEMUNITIAC

BAPAHYITN 470
C BAPAHMHOWM M MEPEYHbIM COYyCcOM

rPUBYIN 410
CIrPMBAMUN N TAPXYHOM C COYCOM M3 BELLEHOK

KPEBETYJ 1A 530
C KPEBETKOWM M1 KPABOM CO CITMBOYHbIM KPEMOM

N MKPOW MACAIO

CbiIPYJ 1N 470
C CbIPOM CYNYTYHW MNMO4 AroaHbIM COYCOM

RAHKAMN = HrkARNE SWCIEPYMEHTOR

C AIOMALLUHMM OAPLLUEM 120
C BAPAHNHOM 130
C KYPU LI,EM 120
MOHYNKUN NYKYMALEC 390
C KPEMOM MACKAPITOHE

,EI,OMALUHI/IVI CMETAHHUK 350
TYPEUKAA MAXJTABA 390
C BAHW/TbHBbIM MOPOXXEHDbIM

MOPOXEHOE 130

BAHWMNb / KITYBHWIKA / LLOKONMAL/ DUCTALLKA

ECITNY BAC AJIJTEPT A HA KAKUE-TTIMBO MPOOYKThb,
MPEOYMNPEONTE, MOXANTYNCTA, OONUMNAHTA 3APAHEE

Mbl BYOAEM BAM BJTATOOAPHbIN 3A 10% OT CYMMbl YEKA
C KOMIMAHWW OT 6-TW MNEPCOH

[IKAKIAR PYTAASE, TO/BAO BECCANARE



