# ВЕСЕЛИДЗЕ

BUITEYKA		ME3E	
<b>ПУРИ</b> ТРАДИЦИОННЫЙ ГРУЗИНСКИЙ ХЛЕБ	100	<b>ЦАЦЫКИ ПО-ТБИЛИССКИ</b> КИСЛО-ПРЯНЫЙ СОУС НА ОСНОВЕ МАЦОНИ С ОГУРЦОМ	230
МИНИ-ХАЧАПУРИ С ГРИБАМИ / С КРЕВЕТКОЙ И СНЕЖНЫМ КРАБОМ / С ОСТРОЙ МЯСНОЙ НАЧИНКОЙ	430	МУХАММАРА пряная паста из запеченных перцев	350
СЕТ МИНИ-ХАЧАПУРИ 3 ШТ	1100	РИЙЕТ ИЗ ТОМЛЕНОЙ УТКИ НЕ ПЕРЕПУТАЙТЕ! ЭТО НЕ ПАШТЕТ, А РИЙЕТ	410
АДЖАРСКИЙ ХАЧАПУРИ ТРАДИЦИОННАЯ ЛОДОЧКА С НЕТРАДИЦИОННО БОЛЬШИМ КОЛИЧЕСТВОМ СЫРА, В КОТОРОЙ ПЛЫВЕТ ЗОЛОТИСТЫЙ, КАК СОЛНЦЕ, ЯИЧНЫЙ ЖЕЛТОК	630	САЛЬСА ХЕОРХИАНА ТОМАТНАЯ САЛЬСА С ПЕЧЕНЫМ ПЕРЦЕМ	320
МЕГРЕЛЬСКИЙ ХАЧАПУРИ МЕГРЕЛЫ НЕ ЖАЛЕЮТ СЫРА	680	ИКРА «ЗАМОРСКАЯ» икра из рубленого запеченного баклажана	320
ХАЧАПУРИ «ВЕСЕЛИДЗЕ» НАШ ФИРМЕННЫЙ ХАЧАПУРИ	700	АВЛАБАРИДАН СЛИВОЧНЫЙ КРЕМ С ВЯЛЕНЫМИ ТОМАТАМИ И ТАРХУНОМ	320
<u>CANATU</u>		СЕТ МЕЗЕ ЗШТ/5ШТ  ЦАЦЫКИ ПО-ТБИЛИССКИ, МУХАММАРА, ИКРА «ЗАМОРСКАЯ», РИЙЕТ ИЗ ТОМЛЕНОЙ УТКИ, САЛЬСА ХЕОРХИАНА	0/1390
ДРУГОЙ САЛАТ ОТ БУБЫ КИКАБИДЗЕ САЛАТ ИЗ ПРЯНЫХ ТОМАТОВ С КРАСНЫМ ЛУКОМ	410	. <b>КАТАМИ КИНДЗМАРИ</b> ОБЖАРЕННЫЕ В ПАНИРОВКЕ	530
ТАЯ ТАЯ КЛАССИЧЕСКИЙ ГРУЗИНСКИЙ САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ С ДОБАВЛЕНИЕМ МОЛОТОГО ГРЕЦКОГО ОРЕХА, КРАСНОГО ЛУКА И ЗЕЛЕНИ	430	ЛОМТИКИ ЦЫПЛЕНКА  КРОКИДЗЕ ИЗ ЦУКИНИ  ЖАРЕННЫЕ ВО ФРИТЮРЕ ШАРИКИ ИЗ ЦУКИНИ.  ПОДАЮТСЯ С СОУСОМ ЦАЦЫКИ	470
СОЛНЕЧНАЯ ГОГРА САЛАТ С ПЕЧЕНОЙ ТЫКВОЙ И ОБЛЕПИХОВОЙ ЗАПРАВКОЙ	450	БАДРИДЖАНИ  РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАНОВ С НАЧИНКОЙ ИЗ ГРЕЦКОГО  ОРЕХА И СПЕЦИЙ	490
КВАРЕЛИ САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ И ВЯЛЕНОЙ УТКОЙ	720	БАДРИДЖАНИ ГРАНД ЗАПЕЧЕННЫЙ БАКЛАЖАН С ТОМАТАМИ И ПАРМЕЗАНОМ	610
<b>ТБИЛИ КАТАМИ</b> микс салат с цыпленком под заправкой «веселидзе»	610	ГРУЗИНЫ НЕ УМЕЮТ ГОТОВИТЬ ДОЛМА РУЛЕТЫ ИЗ ВИНОГРАДНЫХ ЛИСТЬЕВ И РУБЛЕНОГО МЯСА С ДОБАВЛЕНИЕМ РИСА И ЗЕЛЕНИ. ПОДАЕТСЯ С СОУСОМ МАЦОНИ	570
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ, СПЕЛЫМИ ТОМАТАМИ, ТВОРОЖНЫМ КРЕМОМ И СЛАДКИМ	630	МЗЕ жареные кусочки сулугуни	470
чили соусом		АДЖАПСАНДАЛИ ГРУЗИНСКОЕ ОВОЩНОЕ РАГУ, ПРИГОТОВЛЕННОЕ ПО РЕЦЕПТУ ВЕСЕЛИДЗЕ	490
XAP40	550	СЫРНЫЙ АЭРОДРОМ ассорти сыров	690
НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГРУЗИНСКИЙ СУП С РИСОМ И СПЕЦИЯМИ		КАРТОФЕЛЬНЫЕ ЧИПСЫ	290
БЕЖИКОС ЧАНАХИ ТУШЕННАЯ В ГЛИНЯНОМ ГОРШКЕ БАРАНИНА В ГУСТОМ БУЛЬОНЕ С ОВОЩАМИ	690	ПО НАШЕМУ РЕЦЕПТУ  ЗАКУСКА ИЗ ВЯЛЕНЫХ МЯСНЫХ	690
ЧИХИРТМА	410	ДЕЛИКАТЕСОВ СЕТ ХРУСТИДЗЕ С СОУСАМИ	1250
ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП	550	CLI APPCINIASE C COPCAMINI	1230

С КРЕВЕТКАМИ БИСК

#### PANNE BUNDA

ОДЖАХУРИ КУРИЦА/ СВИНИНА ТРАДИЦИОННОЕ СЕМЕЙНОЕ ЖАРКОЕ	610 / 670
<b>ЧАКАПУЛИ</b> ТУШЕНАЯ БАРАНИНА В БЕЛОМ ВИНЕ С ТАРХУНОМ, ЗЕЛЕНЬЮ И СОУСОМ ТКЕМАЛИ	750
<b>ЧАШУШУЛИ</b> ТУШЕНАЯ ГОВЯДИНА СО СПЕЛЫМИ ТОМАТАМИ И ЛОМТИКАМИ СЛАДКОГО ПЕРЦА	650
<b>ЦЫЦЫЛА</b> ЗАПЕЧЕННЫЙ ЦЫПЛЕНОК-КОРНИШОН С МЯТЫМ КАРТОФЕЛЕМ	830
ТОМЛЕНЫЕ ГОВЯЖЬИ ЩЕЧКИ С РИЗОТТО И ГРИБАМИ	860

#### CATHAM I ACNYT

<b>ШАШЛЫК</b> курица/свинина/баранина	610 / 670 / 870
ЛЮЛЯ-КЕБАБ курица/баранина	590 / 710
СЕТ-ГРИЛЬ КАРУСЕЛЬ-МАРУСЕЛ ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО БЕДРА, ШАШЛЫК ИЗ ШАШЛЫК ИЗ БАРАНИНЫ, ЛЮЛЯ-КЕБАБ БАРА ЛЮЛЯ-КЕБАБ КУРИЦА, ОВОЩИ-ГРИЛЬ	СВИНИНЫ,
РАДУЖНАЯ ФОРЕЛЬ С СОУСОМ КИНДЗМАРИ	740
ОВОЩИ-ГРИЛЬ	450
ЗАПЕЧЕННЫЙ КАРТОФЕЛЬ	270
(ô)(Pl	

САЦЕБЕЛИ | АДЖИКА | ТКЕМАЛИ МАЦОНИ | СМЕТАНА | НАРШАРАБ XNHKYNN

ФАРШУЛИ С ДОМАШНИМ ФАРШЕМ И СОУСОМ ИЗ КИНЗЫ	420
<b>УТКУЛИ</b> С УТКОЙ В БУЛЬОНЕ ДЕМИГЛЯС	470
<b>БАРАНУЛИ</b> С БАРАНИНОЙ И ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ	470
<b>ГРИБУЛИ</b> С ГРИБАМИ И ТАРХУНОМ С СОУСОМ ИЗ ВЕШЕНОК	410
КРЕВЕТУЛИ С КРЕВЕТКОЙ И КРАБОМ СО СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ И ИКРОЙ МАСАГО	530
СЫРУЛИ с сыром сулугуни под ягодным соусом	470

### XNHKAAA = HINAANIX ƏKCILEPIMEHTOB

<u> AECEPTU</u>	
/FCFDTLI	
С КУРИЦЕЙ	120
С БАРАНИНОЙ	130
С ДОМАШНИМ ФАРШЕМ	120

ПОНЧИКИ ЛУКУМАДЕС
С КРЕМОМ МАСКАРПОНЕ

ДОМАШНИЙ СМЕТАННИК

ТУРЕЦКАЯ ПАХЛАВА
С ВАНИЛЬНЫМ МОРОЖЕНЫМ

МОРОЖЕНОЕ
ВАНИЛЬ/КЛУБНИКА/ШОКОЛАД/ФИСТАШКА

ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА КАКИЕ-ЛИБО ПРОДУКТЫ, ПРЕДУПРЕДИТЕ, ПОЖАЛУЙСТА, ОФИЦИАНТА ЗАРАНЕЕ

100

МЫ БУДЕМ ВАМ БЛАГОДАРНЫЙ ЗА 10% ОТ СУММЫ ЧЕКА С КОМПАНИИ ОТ 6-ТИ ПЕРСОН

## НИКАКИХ РУГАДЗЕ, ТОЛЬКО ВЕСЕЛИДЗЕ